
  

 

 

PPPOOOZZZVVVÁÁÁNNNKKKAAA   

 MMMAAASSSOOOPPPUUUSSSTTT   
Obec Cítov ve spolupráci s místními spolky srdečně zve  

v sobotu 10. února 2018 na masopust (v pořadí již čtvrtý). 
 

13:00 hodin   
zahájení před obecním úřadem 
- předání žezla a povolení starostky obce tzv. Lauferovi, který je vůdčí postavou masopustního 
průvodu. 
 
13:15 hodin   
začátek masopustního průvodu  
- plného tradičních masopustních masek za doprovodu muziky (projde obcí od obecního úřadu dle 
plánu trasy na druhé straně této pozvánky), trasa měří cca 3,5 km a volnou chůzí bude trvat přibližně 
2 hodiny se čtyřmi zastávkami domácností. Během průvodu může dojít ke změně či zkrácení trasy 
z důvodu nepříznivého počasí. K masopustnímu průvodu se mohou postupně připojit i ostatní občané 
a děti oblečení do masek nebo bez nich. Pořadatelská služba společně s Policií ČR budou zajišťovat 
bezpečný průchod obcí. 
 
15,00  - 15:30 hodin   
masopustní průvod dorazí na hřiště 
- zatančí taneční soubor Jarošovci z Mělníka a Laufr společně s masopustním průvodem obžalují 
viníka za všechno zlé a symbolicky „porazí“ kobylu.  
 
cca 15:30 – 17:00 hodin   
občerstvení a veselí na hřišti 
- pro všechny mlsouny bude připraveno občerstvení (tradiční zabíjačkové výrobky, které si můžete 
vzít i domů do vlastních donesených nádob), dále teplé nápoje, sladké pečivo, příjemné posezení 
s hudbou. Prosíme hospodyňky, aby něco sladkého ke kávě nebo čaji přinesly s sebou na hřiště 
(po 13. hodině), děkujeme. 
 
CENÍK ZABÍJAČKOVÝCH VÝROBKŮ: 
Guláš (cca 20 dkg masa – 0,33l) 50,-Kč 
Jitrnice (cca 20 dkg)   25,-Kč 
Jelito (cca 20 dkg)   25,-Kč 
Tlačenka (cca 20 dkg)  40,-Kč 
Ovar (cca 20 dkg)   30,-Kč 
Polévka „bílá“ kroupová (0,33l) 15,-Kč 
Polévka „černá“ prdelačka (0,33l) 20,-Kč 
Škvarky (cca 0,3l)   40,-Kč  
 
V ceně je zahrnuto pečivo, klasická 
zabíjačková obloha a dochucovadla. 
 
17:30 hodin   
masopustní zábava v kulturním domě 
- vstupné masky zdarma, ostatní 100,-Kč, občerstvení zajištěno, hudba COLOURS.  



  

 

 

MAPA TRASY MASOPUSTNÍHO PRŮVODU: 

 
 

POPIS TRASY MASOPUSTNÍHO PRŮVODU: 
Start bude jako tradičně od obecního úřadu, poté bude průvod pokračovat kolem bytovek směrem 
k hřišti a podél hřiště čtvrtou ulicí vpravo se dostane na Beřkovskou ulici. Průvod bude dále 
pokračovat ke sv. Jánu až ke sloupu sv. Jana Nepomuckého a pak zpět do středu obce, potom 
Beřkovskou ulicí až na konec obce a kolem nové bytové zástavby u vodojemu se průvod bude blížit 
k cíli, který je na místním hřišti.     


